
r

r

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEPERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 630. DE 12 DE FEVEREIRO DE 201:

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto

de 8 de abril de 2013. publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013. seção 2.

paginai, RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 224. de 21/01/2015. Publicada no DOU era 02/02/2015,

referente à exoneração do senador PAULO SÉRGIO GARCIA:

ONDE SE LÊ:

"EXONERAR, a pedido, o senador

LEIA-SE:

"EXONERAR o servidor"

( 1

EDUARDO ANTÔNIO MODENA




